2021 年６月 14 日

各 位

会社名 大日本コンサルタント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

（コード：９７９７  東証第二部）

問合せ先 常務執行役員経営統括部長 原田 政彦

 （TEL ０３－５２９８－２０５１）

会社名 株式会社ダイヤコンサルタント

代表者名 代表取締役社長 野口 泰彦

問合せ先 取締役 吉村 実義

 （TEL ０３－３２２１－３２０５）

「ＤＮホールディングス株式会社」の新規上場承認に関するお知らせ

 大日本コンサルタント株式会社及び株式会社ダイヤコンサルタント（以下、「両社」といいます。）は、共

同株式移転の方法により、2021 年７月 14 日付で両社の完全親会社となる「ＤＮホールディングス株式会社」

（以下、「本持株会社」といいます。）を設立し、その完全子会社となる予定ですが、本日、本持株会社の東

京証券取引所市場第二部への新規上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本持株会社の設立に伴い、完全子会社となる大日本コンサルタント株式会社は 2021 年７月 12 日付

で上場廃止となる予定です。

記

１． 上場承認の概要

（１）上場会社名 ＤＮホールディングス株式会社

（２）上場取引所 東京証券取引所市場第二部

（３）上場日  2021 年７月 14 日（予定）

（４）証券コード 7377

（５）銘柄略称 ＤＮホールディングス

（６）売買単位 100 株

２． 今後の予定

2021 年７月 12 日（月） 大日本コンサルタント株式会社の上場廃止日（東京証券取引所）

2021 年７月 14 日（水） 本持株会社の設立登記日（効力発生日）

2021 年７月 14 日（水） 本持株会社株式の新規上場日

以上